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20 – CONSTAM DESTE EDITAL: 

Anexo I – Aviso de Venda; 

Anexo II – Relação de Imóveis; 

Anexo III – Lista de Serviços prestados pela imobiliária credenciada CAIXA 

Anexo IV – Contrato por Instrumento Particular de Compra e Venda, à Vista, de Imóvel Urbano, com valor inferior a 30 
salários-mínimos; 

Anexo V – Minuta de Escritura Pública de Compra e Venda à Vista. 

Anexo VI – Informações ao comprador a respeito de débitos e pendências incidentes sobre os imóveis. 

 
RECIFE  , 26 de SETEMBRO de 2024 
Local/data 
 
 
CN MANUTENÇÃO PARA ALIENAÇÃO DE BENS 
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ANEXO I – AVISO DE VENDA 
 
COMISSÃO PERMANENTE DE ALIENAÇÃO - CPA/RE 
LICITAÇÃO CAIXA – DISPUTA ABERTA Nº 0050 / 0324 
 

A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CAIXA, por meio da CEMAB - CN Manutenção para Alienação de Bens, torna público 
aos interessados que vende, pela maior oferta, respeitado o valor mínimo de venda, no estado físico e de ocupação em 
que se encontram os imóveis de sua propriedade, discriminados no Anexo II do edital. 

O edital de Licitação CAIXA, do qual é parte integrante o presente Aviso de Venda, está à disposição dos interessados 
de 26.09.2024 a 25.10.2024, em horário bancário, na(s) Agências da CAIXA situadas em todo território nacional, no site  
www.emleilao.com.br  no escritório do(a) leiloeiro(a) AYRTON DE SOUZA PORTO FILHO, no endereço Avenida Nossa 
Senhora da Penha, 356, Sala 9, 2º Piso Shopping Boulevard da Praia, Praia do Canto, Vitória/ES, CEP 29.055-131 , 
telefone (27)4141-4321/99287-3377(Whatsapp), no horário de atendimento das      , 09h00 às 17h00 (dias úteis), e-
mail: contato@emleilao.com.br..  

O Edital estará disponível também no portal www.caixa.gov.br/imoveiscaixa 

O certame realizar-se-á em 25.10.2024, 10:00h, no site: www.emleilao.com.br 

A divulgação do resultado oficial do certame – disputa aberta – é efetuada a partir do dia 30.10.2024, nos mesmos locais 
onde foi divulgado o edital. 

Para os imóveis que não acudirem interessados, a CAIXA, a seu exclusivo critério, leva os imóveis à Venda Direta a partir 
das 12:00 horas do dia 30/10/2024. 

Outras informações nos telefones (27)4141-4321/99287-3377(Whatsapp), no horário de atendimento das 09h00 às 17h00 
(dias úteis), e-mail: contato@emleilao.com.br. 

 
 
 
 
Assinatura sob carimbo do Gerente da CEMAB - CN MANUTENÇÃO PARA 
ALIENAÇÃO DE BENS 
Nome: HUGO RAFAEL ALVES DA SILVA 
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ANEXO II – RELAÇÃO DE IMÓVEIS 
 
 
Número da Licitação Aberta: 0050 / 0324-CPVE/RE 
 
 

Estado: AC 
Cidade: RIO BRANCO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
1  RUA 

IQUIRI N. 
SN LT 25 
QD 13 

PORTAL DA 
AMAZONIA  

Casa, 139,69 m2 de área 
privativa, 250m2 de área do 
terreno, 2 qts, 2 WCs, sl, 
lavabo, cozinha. IPTU: 
100210980330001 Matrícula: 
29893 Ofício: 1 

1444401277529 227.500,00 325.000,00 

 
 

Estado: AL 
Cidade: ARAPIRACA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
2  RUA 24 DE 

JUNHO N. 
41 LT 23 

GUARIBAS  Casa, 59,34 m2 de área 
privativa, 132,16m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 79322 
Matrícula: 81505 Ofício: 1 

8444425247962 83.566,00 140.000,00 

 
 

Estado: AM 
Cidade: MANAUS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
3 CONQUISTA 

FLORES 
AVENIDA JOSE 
NAPOLES 
HITOTUZI N. 131 
Apto. 205 BL 03 

LAGO 
AZUL  

Apartamento, 41,51 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 96040 
Ofício: 1 

8787707064833 84.000,00 140.000,00 

4 COND RES 
VERONA 
PREMIUM 

AVENIDA 
PROFESSOR 
PAULO GRACA N. 
1302 Apto. 101 BL 
48 

LAGO 
AZUL  

Apartamento, 40,39 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 467170 
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
Cidade: FEIRA DE SANTANA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
18 Cond Moradas 

Club Azaleias 
AVENIDA 
AZALEIAS - 
ANTIGA 
ESTRADA 
VICINAL N. 
2010 CS 532 
QD I 

REGISTRO  Casa, 43,58 m2 de área 
privativa, 115,14m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1106004010532 
Matrícula: 70622 Ofício: 1 

1555532238669 96.254,00 149.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: LAURO DE FREITAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
19 COND CLERISTON 

ANDRADE LOT 
RECREIO 
IPITANGA 

RUA JOSE 
ERNESTO 
DOS 
SANTOS N. 
90 Apto. 508 
BL B 

CENTRO  Apartamento, 40,05 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1104804057847 
Matrícula: 3914 Ofício: 1 

1444406051146 113.050,00 175.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: POCOES 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
20 LOT AGUAS DO 

SERTAO 2 
RUA A3 N. 
305 LT 11 
QD M7 

MORRINHOS  Casa, 56,39 m2 de área 
privativa, 300m2 de área 
do terreno, 2 qts, 2 WCs, 
sl, cozinha. IPTU: 
11100276001 Matrícula: 
10960 Ofício: 1 

8444416772731 85.801,20 127.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: RIBEIRA DO POMBAL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
21  AVENIDA 

PASTOR 
ARCENIO 
ALVES DOS 
SANTOS N. 
125 QD 59 LT 
06 ST 04 

Zona Sul  Casa, 97,5 m2 de área 
privativa, 119,25m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, 2 sls, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1040590049001 Matrícula: 
7640 Ofício: 1 

8444408213079 66.870,60 118.000,00 

22  AVENIDA 
JOAO DE 
DEUS COSTA 
N. SN QD 292 
LT 29 ST 05 

CENTRO  Casa, 78,8 m2 de área 
privativa, 97,52m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1052920359001 Matrícula: 
6782 Ofício: 1 

8444402775938 87.600,00 146.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: SALVADOR 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
23 CJ 

HABITACIONAL 
MAESTRO 

RUA SANTA 
ANGELA N. 2 
Apto. 3 BL 02 

BARREIRAS  Apartamento, 
48,05 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 

8444410112560 75.600,00 126.000,00 
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WANDERLEY 
CABULA II 

sl, cozinha. 
IPTU: 2704102 
Matrícula: 
108898 Ofício: 2 

24 ED RES VILLA 
RACHEL 

RUA SAO 
CAMILO N. 259 
Apto. 601 . 

BOCA DO RIO  Apartamento, 
49,03 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. IPTU: 
7036612 
Matrícula: 40646 
Ofício: 7 

1444406542956 200.000,00 250.000,00 

25 COND  VALE 
DOS LAGOS 

RUA 
PROFESSOR 
MILTON 
SANTOS N. 385 
Apto. 201 BL 15 

CANABRAVA  Apartamento, 
45,42 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. 
IPTU: 316032 
Matrícula: 27950 
Ofício: 2 

1444401325701 75.582,00 117.000,00 

26 CASA BRANCA II RUA DO 
LUXEMBURGO 
N. 197 Apto. 201 
BL 10 

GRANJAS 
RURAIS 
PRESIDENTE 
VARGAS  

Apartamento, 
40,53 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. 
IPTU: 9423974 
Matrícula: 
179331 Ofício: 2 

8787706889227 83.400,00 139.000,00 

27 GARDEN RES 
CAJAZEIRAS 
EDIFICIO 
ORQUIDEA 

AVENIDA 
ALIOMAR 
BALEEIRO N. 
10223 Apto. 303 
. 

JARDIM 
CAJAZEIRAS  

Apartamento, 
46,29 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. 
IPTU: 0 
Matrícula: 
164445 Ofício: 2 

8555537986602 89.400,00 149.000,00 

28 RES PARQUE 
SERRA VILLE 

RUA JOAQUIM 
FERREIRA N. 
SN Apto. 404 BL 
01 VAGA 22 

JARDIM DAS 
MARGARIDAS  

Apartamento, 
41,4 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 9427902 
Matrícula: 
181422 Ofício: 2 

1787700570000 96.254,00 149.000,00 

29 Cond Reserva 
dos Pássaros 

RUA PASQUALE 
GATTO N. 394 
Apto. 503 TR 03 
ED BEIJA FLOR 

PIATA  Apartamento, 
56,22 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
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
SN LT 08B 
QD 12 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA XII  

Casa, 58,2 m2 de área 
privativa, 225m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 26935 
Ofício: 1 

8444408218607 76.200,00 127.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: SENADOR CANEDO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
78 COND RES 

GLORIA 
RUA  NEY 
FERNANDES 
N. SN CS 02 
QD 31 LT 03 
B 

DAS 
INDUSTRIAS  

Casa, 71,91 m2 de área 
privativa, 163,37m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 37405 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
10285289520244013500 

8444416035702 65.949,80 119.000,00 

79 COND RES 
COSME 

AVENIDA 
LUCINDA 
LEMOS N. 
SN CS 01 
QD 12 LT 09 

RESIDENCIAL 
ECOLOGICO 
ARAGUAIA  

Casa, 63,92 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 44603 Ofício: 
1 

8444423154339 87.420,00 145.700,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: TRINDADE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
80 COND RES 

PORTAL DO 
VENTOS 

AVENIDA 
TIRADENTES N. 
SN CS 124 QD 
10 LT 18 

SETOR 
CRISTINA  

Casa, 52,51 m2 de 
área privativa, 
158,48m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
73775 Ofício: 1 

8787704532640 90.000,00 150.000,00 

81  RUA MONTES 
CLAROS N. SN 
LT 14 QD 64 

SETOR 
MAYSA  

Casa, 69,68 m2 de 
área privativa, 
201,88m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
45509 Ofício: 1 

8444406960047 89.159,08 148.598,48 

 
 

Estado: GO 
Cidade: VALPARAISO DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
82 COND RES 

TAMARA AKARI 
QUADRA 8 N. 
SN CS 65 
CHACARA 22 

CHACARAS E 
MANSOES 
SANTA 
MARIA  

Casa, 43 m2 de área 
privativa, 90,72m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 59343 Ofício: 
1 

8444407045873 55.974,20 101.000,00 
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83  QUADRA 4 N. 
SN Apto. 104 
LT CH 37  BL L 

CHACARAS 
YPIRANGA A  

Apartamento, 47,74 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 50005 
Ofício: 1 

8444403907552 80.400,00 134.000,00 

84 RES 
ANHANGUERA 
GARDEN 

CHACARA  2 - 
ANHANGUERA 
PARK N. SN 
CS 149 

FAZENDA 
SANTA 
MARIA  

Casa, 48 m2 de área 
privativa, 177,73m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 36618 Ofício: 
1 

8444401148034 50.986,40 92.000,00 

85 COND RES 
PARQUE DAS 
OLIVEIRAS 
XCIV 

QUADRA 55 N. 
SN CS A LT 43 
QD 55 

PACAEMBU  Casa, 47,89 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 45100 Ofício: 
1 

8555517951358 63.250,00 115.000,00 

86 FAZENDA 
SANTA MARIA 

CONJUNTO 
RES 09 N. SN 
Apto. 408 BL C 
-  VG 
GARAGEM 335 

PARQUE DAS 
CACHOEIRAS  

Apartamento, 48,31 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, 
Penhora - Regularização 
por parte do adquirente. 
IPTU: 0 Matrícula: 53272 
Ofício: 1 

8555534328000 63.156,23 113.959,29 

87 COND PQ 
BELLO STANZA 

AREA VINTE E 
DOIS N. 100 
Apto. 303 BL A 

PARQUE 
ESPLANADA 
II  

Apartamento, 43,3 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, 
Penhora - Regularização 
por parte do adquirente. 
IPTU: 54818749 
Matrícula: 47219 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
07093824220218070010 

8555535630487 78.000,00 130.000,00 

88 COND PQ 
BELLO SOLARE 

QUADRA 34 N. 
SN Apto. 402 
BL F LT 01 
GARAGEM 188 

PARQUE 
ESPLANADA 
II  

Apartamento, 42,85 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, 
Penhora - Regularização 
por parte do adquirente. 
IPTU: 0 Matrícula: 44827 
Ofício: 1 

8555535564484 66.504,00 120.000,00 
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
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
433 NOVA 

ZELANDIA 
COND 1 

RUA 
DOUTORA 
APARECIDA 
FERNANDES 
DE JESUS 
DOMINGUES 
N. 583 Apto. 
32 BL 32 

JARDIM 
PETROPOLIS  

Apartamento, 38,72 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
231634296004200000 
Matrícula: 131241 
Ofício: 1 

8555537819587 93.600,00 156.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: EMBU-GUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
434 COND 

RESIDENCIAL 
EMBU GUACU III 

RUA 
MAXIMILIANO 
PEREIRA N. 79 
CS 04 

SOL 
NASCENTE  

Casa, 44,7 m2 de 
área privativa, 
142,66m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 0037562 

1444405194920 146.900,00 226.000,00 
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Matrícula: 121825 
Ofício: 1 

 
 
Estado: SP 
Cidade: GUARAREMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
435 RES PONTE DE 

PEDRA 
RUA ALVARO 
CAMPAGNOLI 
N. SN LT 01 QD 
01 

BELLARD  Terreno, 1037,57m2 de 
área do terreno. IPTU: 
544246436007000000 
Matrícula: 45721 Ofício: 1 

1444406716660 221.340,00 300.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: GUARULHOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
436 CONDOMINIO 

VALE VERDE - 
ED ALAGOAS 

RUA JOAO 
ARTONI N. 
3 Apto. 64 
64, Edifício 
Alagoas 

JARDIM 
TESTAE  

Apartamento, 74,94 m2 de 
área privativa, 3 qts, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Penhora - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 
0841572000109027 Matrícula: 
144862 Ofício: 2. Imóvel com 
ação judicial: 5004688-
71.2024.4.03.6332 

1555534077670 210.000,00 300.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: HORTOLANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
437 COND PORTAL 

DOS CRISTAIS 
AVENIDA 
THEREZA 
ANA CECON 
BREDA N. 
1751 Apto. 
902 TIPO 01  
TORRE 01 

VILA 
SAO 
PEDRO  

Apartamento, 56,62 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Penhora - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 
02080500034001 Matrícula: 
176647 Ofício: 1 

8555539329579 169.400,00 242.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: IBITINGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
438  RUA 

ORLANDO 
LUIZ MIOLA 
N. 255 LT 
304 QD 08 

RESIDENCIAL 
SAO 
DOMINGOS II  

Casa, 61,84 m2 de área 
privativa, 158,59m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
00051007000707 
Matrícula: 52082 Ofício: 
1 

8444419676954 94.200,00 157.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: ITAPEVI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
439 LOT VILA NOVA 

ESPERANCA 
RUA  PRAIA 
DO 
CUMBUCO 
N. 14 LT 14 
QD B 

VILA 
SANTA 
RITA  

Terreno, 1430m2 de área do 
terreno. IPTU: 
2313251250216000000 
Matrícula: 8217 Ofício: 1 

1444407244584 194.400,00 243.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: JACAREI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
440  RUA 

EURIPEDES 
BARSANULFO 
N. 213 . 

CIDADE 
SALVADOR  

Casa, 51,1 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
441411485020500000 
Matrícula: 89856 Ofício: 
1 

8444420641255 133.250,00 205.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: LIMEIRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
441 COND 

VARANDAS 
JARDIM DO 
LAGO I 

RUA 
ANTONIO 
DALFRE 
N. 180 
Apto. 72 
BL 03 

RESIDENCIAL 
RUBI  

Apartamento, 47,23 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Penhora - Regularização 
por parte do adquirente. 
IPTU: 5351015094 
Matrícula: 94309 Ofício: 2. 
Imóvel com ação judicial: 
10128009220198260320
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
Matrícula: 192351 Ofício: 
1 

8444413785190 206.958,96 295.655,67 

 
 
Estado: SP 
Cidade: RIBEIRAO PRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
453 COND LAR 

ITALIA - TORRE 
TURIM 

ESTRADA 
MUNICIPAL 
RPR 432 N. 
100 Apto. 33 
TORRE 4 BL 
D 

RIBEIRAO 
VERDE  

Apartamento, 42,35 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Penhora - Regularização 
por parte do adquirente. 
IPTU: 347367 Matrícula: 
181851 Ofício: 2. Imóvel 
com ação judicial: 
5006948-
17.2024.4.03.6302 

8555539123954 109.200,00 156.000,00 

454 LAR FRANÇA RODOVIA 
JOSE 
FREGONEZI 
N. 985 Apto. 
21 BL A 
TORRE 3 
NICE 

JARDIM 
SANTA 
CECILIA  

Apartamento, 42,5 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
366502 Matrícula: 192363 
Ofício: 2 

8787702487990 93.000,00 155.000,00 

455 REMANSO DO 
LAGO 

RUA DANIEL 
FERRANTI N. 
455 Apto. 201 
BL 01 VG 
GARAGEM 5 - 
VG MOTO 
M13 

JARDIM 
CASTELO 
BRANCO  

Apartamento, 40,82 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. IPTU: 
379290 Matrícula: 191473 
Ofício: 2. Imóvel com ação 
judicial: 
10404824120228260506 

8787708161662 130.000,00 200.000,00 

456 LAR 
AUSTRALIA 

RUA 
PROFESSOR 
OSCAR 
AUGUSTO 
GUELLI N. 
150 Apto. 22 
BL C TORRE 
04 

JARDIM 
CYBELLI  

Apartamento, 40,06 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
387549 Matrícula: 203908 
Ofício: 2 

8787711011587 98.249,74 164.600,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SANTA BARBARA D'OESTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
457 COND RES 

DOM PIETRO 
RUA DA 
BENIGNIDADE 
N. 100 Apto. 45 

LOT JD 
SANTA 
ALICE  

Apartamento, 48,91 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 

8444427935475 122.364,50 205.000,00 
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BL B 
GARAGEM 59 

garagem. IPTU: 
15061241449000102037 
Matrícula: 89254 Ofício: 1 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SAO CARLOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
458 PQ MOONTE 

SETLLA 
AVENIDA 
JOAO 
STELLA N. 
300 Apto. 301 
BL 25 

JARDIM 
SANTA 
FELICIA  

Apartamento, 39,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 169806 Ofício: 1 

8787708214294 90.600,00 151.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SAO JOSE DO RIO PRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
459 PQ RIO SELLA AVENIDA 

MANOEL DE 
FREITAS 
ASSUNCAO N. 
400 Apto. 301 
BL 09 

RIOS DE 
SPAGNA  

Apartamento, 39,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
204301 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 5002336-
67.2024.4.03.6324 

8787708616996 83.760,00 139.600,00 

460 PQ RIO SELLA AVENIDA 
MANOEL DE 
FREITAS 
ASSUNCAO N. 
400 Apto. 402 
BL 08 

RIOS DE 
SPAGNA  

Apartamento, 39,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
204290 Ofício: 1 

8787709021163 97.800,00 163.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SAO JOSE DOS CAMPOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
461 COND RES 

MANTIQUEIRA I 
RUA LUIZ 
CARLOS 
FRAGA E 
SILVA N. 995 
Apto. 24 BL B 

CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
GALO BRANCO  

Apartamento, 47,4 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 11491 
Ofício: 2 

8444427607095 103.860,60 174.000,00 

462 RES DOM 
BOSCO 

RUA 
RODOLPHO 
JOSE DE 
MOURA N. SN 
LT 21 QD L 

RESIDENCIAL 
DOM BOSCO  

Casa, 55,85 m2 de 
área privativa, 
178,67m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 261946 
Ofício: 1 

8444426270267 147.434,30 247.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SAO PAULO 
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